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LES SENTIERS 3
DE LA FRAISE

LES SENTIERS DE LA FRAISE - 09/07/2023
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Challenge oles
valféer cEvenoles

Place | Dossard [Nom Prénom Catg Chrono Club N° Licence [Date Naissance| N°dep | Sexe
1 52 CAPELIER Corentin SEM 00:43:36  SAINT CHELY ATHLETISME 1732507 04/11/1999 48 M
2 65 GIROD Louis SEM 00:46:07 NL 02/06/2000 74 M
3 47 TUFFERY Adrien MOM 00:47:12 MAG6 231624 13/08/1985 48 M
4 21 MENDES Pierre-Louis SEM 00:48:55 ST CHELY ATHLE 2162246 27/02/2003 48 M
5 85 BONNEMAYRE Léo SEM 00:49:09 SALTA BARTAS 2134422 12/08/2001 48 M
6 112 ROCHER Clément SEM 00:49:32 ACN ANDUZE 479437 28/07/1989 30 M
7 23 DELMAS Mathis JUM 00:49:43 CENTRE OMNISPORT LOZE 2340752 09/11/2005 48 M
8 113 DELARCE Frederic MOM 00:49:56 LSN B38383C 30/09/1988 48 M
9 69 COIN Alexandre SEM 00:50:38 A.C.N.ANDUZE 1448320 30/03/1993 30 M
10 49 SYLVESTRE Didier M3M 00:52:14 A.C.2.A. 1765975 20/04/1972 30 M
11 110 LIOTARD Damien SEM 00:53:27 NL 11/02/1990 48 M
12 107 BOUZIN Cédric M2M 00:53:39 TEAM TUFFS AVENTURE 05/02/1976 48 M
13 77 DUMAS Damien M3M 00:54:08 ACN ANDUZE 2438772 26/03/1973 30 M
14 5 ARMAND Mikael M3M 00:54:22 AAT.AC 1183762 14/05/1972 48 M
15 40 JULIEN/1 Floriane M1F 00:54:30 EVEIL MENDOIS 1661884 06/02/1983 48 F
16 84 PALMER Guilhem SEM 00:54:32 SALTA BARTAS 1235822 30/01/2001 48 M
17 102 ALATERRE Arnaud M3M 00:54:50 AAT.AC 2297330 12/05/1973 30 M
18 38 CELLIER Jean-Baptiste M1M 00:56:07 EVEIL MENDOIS 1831511 21/02/1982 48 M
19 51 CAPELIER Julien SEM 00:56:31 NL 04/11/1999 48 M
20 124 QUIOT Ghislain MOM 00:56:36 FOOTBALL SUD LOZERE 1405329687 18/10/1987 48 M
21 2 BALLESTER Folco M1M 00:57:09 LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 19/07/1983 30 M
22 81 CAILLEAUX Mickael MOM 00:57:32 MACADAM CLUB NIMOIS 2488094 17/06/1986 30 M
23 44 CONNAN Jean-Marc M4M 00:57:38 NL 27/12/1965 12 M
24 61 THOMAS Pierre M3M 00:57:40 NL 10/05/1972 30 M
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130
45
94
14
99
33

114
64
67
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72
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DUMONT
BREGOU
DUTHOO
CEBE
AUJOULAT
SALVADOR
ROCHER
FANTINI
MONNERET
VERNHET
GRAS
PORTES
GIBERT
TICHIT
RISSOAN
MALOSSE / 2
DURAND
TEISSIER
COULOMB
BARBUSSE
ROUX
LEJEUNE
FAGES
LARGUIER / 3
COQUEREL
HOURMAT
GONZALEZ
PEDRINI
SOUQUET
MEYRUEIX
COUETUHAN / 4
DALLE

Franck
Maurice
Lionel
Eric

Cyril
Claude
Jeremie
Sonny
Alexandre
Gilles
Joel
Thierry
Gabiriel
Yves
Mathieu
Audrey
Christian
Didier
Lionel
Denis
Michel
Marc
Joel
Severine
Jeremy
Franck
Humberto
Benjamin
Bertrand
Herve
Marjorie
Yanis

M2M
M4M
M3M
M2M
MOM
M5M
MOM
M3M
M1M
M5M
M1M
M4M
M3M
M4M
M1M
M1F
M6M
M6M
M2M
SEM
M5M
M1M
M6M
M2F
MOM
M4M
MOM
MOM
MOM
M3M
MOF
JUM

00:58:11
00:58:51
00:58:56
00:59:06
00:59:45
01:00:21
01:00:24
01:00:27
01:00:38
01:01:13
01:01:22
01:01:36
01:01:44
01:01:57
01:02:22
01:02:31
01:02:42
01:02:51
01:03:34
01:03:41
01:03:58
01:04:03
01:04:11
01:04:12
01:04:44
01:04:53
01:05:04
01:05:11
01:06:13
01:06:17
01:06:22
01:06:25

SALTA BARTAS

NL
ASSP VERGEZE

NL
AATAC
SALTA BARTAS
ACN ANDUZE
ACN ANDUZE

NL
SALTA BARTAS

NL
CA LANGOGNE
MARVEJOLS CROSS MARAT
EVEIL MENDOIS
MACADAM CLUB NIMOIS
MACADAM CLUB NIMOIS
JUSTE TRAIL
NL
CAPS U1093 DIJON
NL
NL
MARVEJOLS CROSS MARAT
NL
NL
NL
NL
NL
NL
MARVEJOLS CROSS MARAT
DOMESSARGUES RUNNING
NL

19/08/1976
23/11/1968
1491608 15/06/1971
10/10/1978
2342605 12/07/1985
02/05/1963

525349 23/06/1986
2423927 31/12/1970
01/04/1979

4897140277 07/12/1961
SPORT NATURE HAUTE LOZERE

12/07/1982
18/02/1965

1179250 14/12/1970
931162 27/12/1966
2297967 29/01/1982
1893852 17/03/1980
2171006 24/10/1955
28/08/1958
20/02/1978
23/01/1998
08/12/1960
15/09/1981

1161057 20/03/1958
03/11/1977
08/04/1988
24/08/1968
05/03/1985
09/05/1986
26/11/1987
2271222 22/01/1971
2425602 20/01/1987
17/07/2004

48 M
48 M
30 M
48 M
30 M
48 M
30 M
30 M
48 M

48 M
48 M
48 M
48 M
48 M
30 F
30 M
48 M
48 M
21 M
48 M
48 M
48 M
30 F
48 M
48 M
69 M
48 M
48 M
48 M
30 F
48 M
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

125
20
18
86
95

53
22
100
12
118
105
103
63
117
111
36
26
27
24

98
31
16
89
76
106
62
129
109
116
127

ROUSSET /5
ARTIGAS
LARGUIER
AV /6
LENFANT
VIGNE
CABANEL
BOUREMANI
AUJOULAT /7
FRAISSE
HERAIL
JACQUES /8
ROINE /9
BARBAUX
MEYNADIER
BOSCO
CAYEZ
BENOIT / 10
PARADOUX
CHESNEAU
PASSET /11
CARNER
BELUGOU
LEMEUR /12
FAYET
REMISE
BOUT /13
PENSIER
COULOMB /14
PORTES
COIN

LAVAL

Mary
Philippe
Patrick
Margot-Helys
Adrien
Michel
Gilles
Malik
Marion
Nicolas
Pierre
Marion
Delphine
André
Rudy
Joris
Jacques
Ophélie
Patrick
Jerome
Elsa

Jean-Christophe

Laurent
Gabrielle
Francois
Yves
Christelle
Guillaume
Léa
Quentin
Jean-Marc
Jordan

SEF
M5M
M2M
SEF
MOM
M6M
M5M
M5M
MOF
M2M
SEM
M1F
M2F
M6M
SEM
SEM
M8M
SEF
M5M
M1M
M1F
M1M
M3M
MSF
M5M
M5M
M2F
M5M
JUF
SEM
M4M
MOM

01:06:48
01:06:50
01:06:59
01:06:59
01:07:14
01:07:17
01:07:23
01:07:32
01:07:43
01:07:47
01:08:19
01:08:21
01:08:22
01:08:48
01:08:58
01:09:56
01:10:32
01:10:37
01:10:37
01:10:45
01:11:02
01:11:03
01:11:36
01:11:48
01:12:07
01:12:32
01:12:38
01:12:48
01:13:05
01:13:37
01:13:45
01:13:47

START RUNNING
MARVEJOLS CROSS MARAT
NL
TRA COTIERE
NL
NL
NL
NL
AATAC
NL

08/09/1992

357319 20/07/1963
17/03/1978
29/10/1999
06/06/1987
12/05/1956
22/02/1961
01/10/1961

2094590 27/01/1986
16/03/1977

4603918066 15/09/2003

SALTA BARTAS
AATAC
EVEIL MENDOIS

NL
ACN ANDUZE
A.C.2.A.

NL
SAM GUERET

NL

COURIR ENSEMBLE ST GDEM
AAT.AC

NL
INDIVIDUEL SETE
LSN
MARVEJOLS CROSS MARAT
SALTA BARTAS
MARVEJOLS CROSS MARAT
EVEIL MENDOIS

NL
A.C.N.ANDUZE

NL

1669451 20/06/1982
1852525 20/06/1978
2215636 18/09/1957
30/11/1991

456347 09/05/1989
2462782 02/10/1948
03/07/2001
1631764 28/11/1963
13/05/1981
07/11/1983
2316309 09/10/1980
18/03/1973
06/03/1963
27/02/1963

1173076 17/03/1961
2251313 23/05/1978
1737144 11/04/1962
2029464 05/12/2005
28/08/1996

1450393 02/12/1966
14/05/1987

48 F
48 M
30 M
17 F
48 M
30 M
84 M
75 M
30 F
30 M
48 M
48 F
30 F
48 M
48 M
30 M
30 M
23 F
23 M
17 M
30 F
30 M
95 M
34 F
48 M
48 M
48 F
48 M
48 F
48 M
30 M
48 M



89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

120
126
55
91
39
97
37
54
83
56
57
41
115
73
121
93
79
78
70
59
60
32
104
123
101
42
134
96
71
34
90

AGULHON

ROUQUETTE / 15
BELHOMME / 16

CASTEIL
ARAOU
VIALET / 17
COZETTE
JEAN
CAILLEAUX

PRUNIER / 18

MARTIN / 19
VALAT

EDMOND / 20

LLINAS

AGULHON /21

TEISSIER
VALETTE
PROUHEZE
MARTIN

ROUQUETTE / 22

MULOT / 23

VERHECKEN
MAURIN / 24

AMAT / 25
PETIT /26

SAUBUSSE / 27

TICHIT
IMBERT

AMOUROUX

SALVADOR

FOURNIGAULT
BOUGOTTAYA

Ludovic
Annick
Veronique
Eric
Christophe
Karine
Philippe
Guillaume
Jean-Pierre
Amelie
Celine
Michel
Solenne
Laurent
Isabelle
Sébastien
Roger

Joél
Laurent
Christiane
Josiane
Pascal
Beatrice
Melanie
Alexandra
Anne
Sebastien
Jean-Marie
Jacques
Théo
Vincent

Mohamed-Fida

M3M
M4F
M4F
M3M
M3M
M2F
M2M
M5M
M5M
MOF
M2F
M7M
SEF
M3M
M2F
MOM
M7M
M6M
M3M
M6F
M6F
M3M
M4F
SEF
M2F
M1F
M3M
M7M
M7M
SEM
M3M
JUM

01:14:14
01:14:19
01:14:43
01:14:44
01:14:45
01:14:45
01:15:05
01:15:49
01:16:22
01:16:35
01:16:35
01:16:36
01:16:51
01:16:59
01:17:45
01:18:26
01:19:30
01:19:31
01:20:15
01:20:28
01:21:36
01:22:20
01:22:26
01:22:46
01:22:54
01:24:08
01:24:14
01:24:35
01:26:10
01:26:38
01:27:03
01:27:51

LE COUP DE BARRE
ACVS
ADN GPS

EVEIL MENDOIS
A.AT.AC

LES LEUPS

ADN G15

MACADAM CLUB NIMOIS

SKI CLUB MONT AIGOUAL

LE COUP DE BARRE
TEAM SPORT ALES AGGLO

MENDE RUN AND BIKE
MACADAM CLUB NIMOIS

AATAC

AAT.AC

SALTA BARTAS

CANDICE TEAM

ROC DE LA LEGUE

FOOTBALL SUD LOZERE

NL 18/08/1971
1285280 17/12/1967
01/07/1964

NL 23/01/1972

1590708 18/05/1972
1322025 25/01/1974

26/09/1977

30/12/1963

30/07/1962

NL 20/03/1988
25/09/1977

NL 03/10/1950
NL 11/04/1989
NL 19/12/1972
NL 06/07/1974
226472 17/01/1985

NL 27/07/1953
NL 22/04/1956
NL 10/11/1972
4804920447 22/05/1958
01/05/1955

T3189996 14/10/1970
1999718 24/07/1964

NL 29/01/1989

1763206 03/09/1976
2340323 07/03/1982

NL 28/07/1972
NL 07/02/1951

01/02/1952
NL 14/09/2000
NL 12/08/1971

2546501668 23/08/2005

48 M
34 F
76 F
48 M
48 M
30 F
24 M
76 M
30 M
48 F
30 F
30 M
48 F
48 M
48 F
30 M
48 M
48 M
48 M
48 F
30 F
62 M
30 F
48 F
30 F
48 F
48 M
48 M
48 M
48 M
42 M
48 M



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

132
82
50
28

30
92
122
75
80
43
135
35
74

BRESSON / 28
CAILLEAUX /29
HUGUET / 30
GINISTY
TUDELA /31
TUDELA
PLANES
GEBELIN /32
JODAR /33
ORQUERA /34
SALEANDRO
D'HARBOUILLE
PEYRE
BOUDET
VIRENQUE

Stéphanie
Carole
Maude
Alain
Marie-Odile
Jean-Claude
Michel
Francoise
Aurelie
Myriam
Francis
Jacques
Jean-Michel
Pierre

René

M3F
M4F
SEF
M4M
M6F
M7M
M6M
M3F
JUF
M3F
M5M
MOM
M5M
M8M
M8M

01:28:21
01:29:13
01:30:02
01:31:37
01:32:31
01:32:31
01:33:33
01:34:37
01:35:13
01:35:34
01:39:20
01:43:50
01:44:34
01:46:56
01:48:03

ACN ANDUZE

MACADAM CLUB NIMOIS
SAINT CHELY ATHLETISME
MARVEJOLS CROSS MARAT
SCAC ST CHRISTOL

SCAC ST CHRISTOL
MARVEJOLS CROSS MARAT

2198035 06/02/1973
16/05/1965

2464415 26/12/2003
1371175 13/01/1964
1243310 08/08/1955
504220 05/01/1953
1751593 08/12/1954
2258599 20/11/1970

VHB 6,13408E+13 06/03/2004
NL 25/08/1973
MACADAM CLUB NIMOIS 1522090 07/07/1961
NL 04/02/1943
NL 10/04/1962

MARVEJOLS CROSS MARAT
SALTA BARTAS

238803 19/11/1948
4897140523 08/07/1948

30 F
30 F
48 F
48 M
30 F
30 M
48 M
30 F
48 F
83 F
30 M
30 M
48 M
48 M
48 M






